

COMERCIAL EXPRESS DEL
PACIFICO LIMITADA
RUT: 76296220-9

CONDELL 1378
VALPARAISO - VALPARAISO
LIBRERIA JUGUETES REGALOS EQUIPOS E INSUMOS
COMPUTACIONALES

BOLETA ELECTRONICA N° 265827

FECHA: 27-02-2025
S.I.I. - VALPARAISO

***** DETALLE DE ARTICULOS *****

MULTIBOX PROARTE HELLO KITTY			
1	\$3.900	\$3.900	
CARPETA PLASTIFICADA COLORES			
1	\$790	\$790	
PUNZON PLASTICO CON BASE PLUMAVIT F			
1	\$2.990	\$2.990	
BLOCK PAPEL LUSTRE ORIGAMI 16 16 PR			
1	\$990	\$990	
CARPETA PP.VOLANTIN 10hjs. FULTONS5			
1	\$1.990	\$1.990	
CARPETA CARTULINA ESPANOLA 10 COLOR			
2	\$1.990	\$3.980	
FORRO COLOR UNIVERSITARIO			
1	\$250	\$250	
CUADERNO UNIVERSITARIO ROSS 100HJS.			
1	\$1.290	\$1.290	
BLOCK DIBUJO MEDIUM 99 1 8 20HOJAS			
2	\$1.900	\$3.800	
BLOCK DIBUJO LICEO 60 20 HOJAS PROA			
3	\$990	\$2.970	
LIBRO TRAZOS Y LETRAS ÑfÂ,Ã,			
1	\$10.900	\$10.900	
PLUMONES SUPER JUMBO PROARTE 12 COL			
2	\$2.990	\$5.980	
LAPICES DE COLOR PROARTE MEGA JUMBO			
2	\$4.900	\$9.800	
PLASTICINA TRIANGULAR LAVORO COLLEG			
2	\$990	\$1.980	
LAPICES PASTEL GRASO PROARTE 16unid			
1	\$2.290	\$2.290	
LAPICES DE CERA FILGO 12 COLORES JU			
1	\$990	\$990	
PEGAMENTO EN BARRA ELMERS 40GRS MUL			
3	\$990	\$2.970	
MASA PARA MODELAR FLUORESCENTES SKO			
1	\$1.990	\$1.990	
COLA FRIA GIOTTO 125 grs			
1	\$890	\$890	
FAJOS DE PAPEL LUSTRE 10X10			
1	\$490	\$490	
SCOTCH 18X30 MTS. TRANSPARENTE			
1	\$490	\$490	
MASKING 24MM COLOR CELESTE			
1	\$1.390	\$1.390	
SACAPUNTA DOBLE			
1	\$690	\$690	
GOMA BORRAR MIGA FULTONS S 20			
2	\$250	\$500	
SILICONA FULTONS 12unidades			
1	\$1.790	\$1.790	
PINCEL 14 PLANO			
1	\$1.290	\$1.290	
TIJERA 5 SKOLE MG-160			
1	\$690	\$690	
CARTULINA COLORES SURTIDOS			
1	\$350	\$350	
PAPEL HILADO 4 ACONCAGUA 77X110			
1	\$490	\$490	
LAPIZ GRAFITO PAPERMATE JUMBO TRIAN			
3	\$490	\$1.470	
MARCADOR PARA PIZARRA AZUL POINTER			
1	\$690	\$690	
MARCADOR PARA PIZARRA ROJO			
1	\$690	\$690	
PLUMON PIZARRA POINTER NEGRO			
1	\$690	\$690	
SET OJITOS MOVILES 30PZS			
1	\$990	\$990	
MARCADOR PERMANENTE FLOW NEGRO PUN			
1	\$690	\$690	
TEMPERA 6 col.ARTEL			
1	\$1.290	\$1.290	
SOBRE TERMOLAMINADO CARTA/OFICIO			
10	\$290	\$2.900	
NETO		\$ 66.656	
IVA 19%		\$ 12.664	
TOTAL		\$ 79.320	

